Governo do Estado de Roraima
Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins e efeitos legais, que a Empresa CABANA MAGAZINE LTDA, estabelecida na AV

ANHANGUERA Nº 14404 QUADRA AREA LOTE 39A/E SALA 150/151, BAIRRO CAPUAVA. GOIÂNIA-GO. CEP: 74.450-010,
inscrita no CNPJ sob o n° 51.621.518/0001-83, forneceu materiais compatíveis com o objeto da Ata de Registro de Preços nº 017 do
Pregão Eletrônico nº 90002/2024 - IATER (ep.12589292) e Contrato nº 023/2024 (ep.12787899), o qual seja a  "Aquisição de material
de consumo –   Material de Higiene e Limpeza", celebrados com este  Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural, CNPJ nº
45.386.905/0001-80, anexos ao  Processo Licitatório SEI/IATER nº 18303.004350/2023.09  e  Processo de Pagamento SEI/IATER
nº 18303.002236/2024.17, conforme Nota Fiscal - NF- 000.000.100

Especificações do objeto da contratação:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. VALOR UNIT.
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

27

SACO PLÁSTICO 100L, pacote com pelo  menos 10
unidades, com capacidade 100 litros cada, com as seguintes
características mínimas: Saco plástico para lixo, reforçado,
em polietileno. Garantia mínima de 30 (trinta) dias a contar
da data de entrega

TOP CLEAN UND 1.966 R$ 8,00 R$ 15.728,00

TOTAL

R$ 15.728,00

OBS:

VALOR TOTAL: R$ 15.728,00 (quinze mil setecentos e vinte e oito reais)

Registramos, ainda, que o objeto em comento foi entregue de acordo com as especificações contratuais pactuadas entre

as partes e dentro do padrão de qualidade aceito pela Administração, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada
constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Boa Vista - RR, 03 de fevereiro de 2025.

(assinatura eletrônica)
MARCELO DA SILVA PEREIRA

Presidente do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural - IATER
Decreto nº 7-P de 6 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Marcelo da Silva Pereira, Presidente do Instituto de Assistência Técnica e Extensão
Rural, em 03/02/2025, às 13:16, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 16144967
e o código CRC 8DA2A947.

04/02/2025, 08:49 SEI/GRR - 16144967 - Atestado de Capacidade Técnica

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17742819&infra_sistem… 1/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar

18303.000722/2025.81 16144967v1

04/02/2025, 08:49 SEI/GRR - 16144967 - Atestado de Capacidade Técnica

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17742819&infra_sistem… 2/2